
c_

Memotandum o spolupráci

Dům dětí a rriád,eže Praha 5

Štefánikova 235/111
150 00 Praha 5
lČ:45242941,
Zastoupen Mgt. Marií Mertovou, ředitelkou
(dále též,,DDM')

a

Asociace školních spoftovních klubů České tepubliky, z.s.
se sídlem Starobylá 999 / 1,a, Háje, 1,49 00 Praha 4
IC 457 73 68B
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, oddfl L, vložka 3584
zastouLpená Mgr. Svatavou Ságnerovou, ptezidentkou
(,,AsSK")

(společně též,,sttany")

uzavitají

1,.

Memorandum o spolupráci
(dále ,,Memofandum")

pteambule
DDM jsou sďediska určená pro zajištění podílu na otgatizaci volného času dětí a mládeže,která mají působnost
na celém ízemi Ceské tepubliky. Jejich posláním je zejména rczvoj zájmového vzděIáván a pomoc při účelném
táveni volného času dětí.
AŠSK je zájmovou nestranickou a nevládní orgaŇzací podporující pohybové 2 spoítovní aktivity ve školních
spoítovních k]ubech taktéž na celém izemiČeské republiky.
Strany deklarují vůli vzájemně spolupracovat a společně rozvíjet své činnosti.

I.
poslání a cfl

Str,any tohoto Memoranda hodlají svou vzájemnou spoluprací rozvíjet a podporovat spoítovní činnost dětí
v Ceské republice, a to především společným poíádánm školrích soutěží a dalších akcí pro děti a mládež s cílem
zapojen nejvyššího možného počtu účastníků do sportu a do aktivního životního stylu.
I(onkrétní podmínky spolupráce vymezí zejména přesné určení počtu kol daných soutěží pořádaných nŠSr

1,,

v daném školním roce, kdy toto upřesňuie příloha č. 1 Memoranda.
3. I(onktétní finanční podmínky, zakterych budou soutěže pořádány a fi,nancovány určuje Organzačnt řád AŠSK

a související předpisy, jež jsou zveřejněny na weboých stránkách AŠSi<, to vše v souladu s požadavky
Ministetswa školswí, mládeže a tělolrychor,ry České republiky dopadajícími na danou činnost. Přehled sovtéži a
rozpis finančních prosďedků upřesňuje příloha č. 1 Memoranda.

II.
Spoluptáce a iejí formy

1,. Strany se dohodly na spoluprácibÚže definované v tomto článku Memoranda.
2. Strany tímto prohlašují, že Memotandum podepisu jí jako vnější projev existence nadstandard nich vztah,,3 mezi

nimi a současně jako právn záHad pío nayazoyárll a rozšiřování další spolupráce, je|í prohlubovárlt a

zintenzivněntzaúčelem plnění poslání a dosáhnutí společného cíle.

3. Strany deklarují vůli poskytovat si vzájemnou odbornou, věcnou a jinou součinnost při reahzaci a dosažeru
záI4adnho cíle a poslání.

4. Pověření pracovníci aŠSr a pověření pracovníci DDM se budou na záHadě vzájemné dohody podílet na
celkové koordinaci obvodních kol sportovních soutěží a souvisejících agend podle níže uvedeného rozpisu

2.

J.

2,



5. Pracovníci aŠSr budou zajišt'ovat: celkové vyúčtováŇ dotací příslušné okresní radě AŠSI( v souladu s danými
poŽadavky MŠVIT, finanční prostředky a ro,zpočty k jednottivým soutěžím, koord_inaci personáJní ch otázek
vČetně vystavení a úhtady odměn z dohod o provedení práce na příslušné pozice (rozhodčí, koordinátor,
administrátor).

6. Pracovníci DDM budou zajišt'ovat: komunikaci s jednotliými školami na územi Prahy 5 a Prahy 1,6, orgatizaci a
koordinaci jednotliých sportovních soutěží podle předem odsouhlaseného plánu soutěží pro Prahu 5 a Prahu 16, prvotní
dokumentaci k sportovním soutěŽím na záÁadě pokynu AŠSK, nákup pomůcek a odměn a jelich proplacení ze straí:ry
aŠSr< na záHadě faktur vystavených DDM.

7. Dále se výše uvedené stany dohodly, že případné útazy účastruků soutěže budou řešeny na záHadě pojistných
smluv uzavřených mezi jednotlrvými školami a příslušnými pojišt'ovnami, nebo na záHadě pojistné smlouvy
uzavíené ASSK a příslušnou pojišt'ovnou.

8. Pokud se nejedná o oprávněný zájem, nebude DDM v souladu s GDPR poskytovat třetím stranám informace
osobního charaktetu, které se t[kají účastníků soutěží.

9. DDM uspořádá a uhradí finanční náHady spojené se soutěží z vlastních ptostředků a následně tyto náklady
přefakturuje AŠSK. I{zaslané faktuře doloží kopie prvotních ahrazených účetních dokladů, DDM fakturuje
náklady skutečné, maximálně do částky uvedené v příIoze č. 1 Memoranda o spolupráci,

10. DDM zašle na email ekonom@assk.cz vyučtování soutěže v podobě a rozsahu uvedeném v Otganlzačním řádu
k soutěžím pro tok 2024, Soačasně tyto náklady doplní do sdílených exceloých tabulek,

ilI.
záv&ečná ustanovení

1,. Strany sjednávají, že Memorandum je platné a účinné ode dne podpisu oběma stranami. Platnost a účinnost toto
Memorandum automaticl<y pozbyvá dne 31, 12.2024.

2. Memorandum lze ukončit dohodou sttan,
3, Jakákolt sftan^ dáIe m:ůže Memorandum vypovědět na záHadé písemné výpovědi s výpovědní dobou, ktetá činí

2 měsíce ode dne doručení druhé stfaně.
4, Změny a doplňky Memoranda mohou být prováděny pouze ve formě číslovaných písemných dodatků.
5. Memorandum bude vyhotoveno ve dvou r,ryhotoveních, z ruchžkaždá ze stran obddí po jednom.
6. Strany tímto Prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že shota uvedenému porozuměly abez ýhrad

s ním souhlasi,nadůkaz čehož připojulí své,podpisy.

V Praze dne }:: '0?
v mA}É.,,, ...... a"r?h,I;, zoz+


